


T O A T E  P R E Ț U R I L E  I N C L U D  T VA   Ș I   S U N T   A F I Ș A T E   Î N   L E I

A L L  P R I C E S  A R E  I N C L U S I V E  O F  VA T  A N D  A R E  S H O W N  I N  L E I



Water

35

35

40
LEMONADE | LIMONADĂ 

kindly consult your waiter for the available flavours |

ospătarul vă poate recomanda sortimentele disponibile astăzi

ORANGE JUICE | SUC DE PORTOCALE  

GRAPEFRUIT JUICE | SUC DE GREPFRUT 

AMERICANO 35

 | 250ml

30

FILETTE STILL / SPARKLING | 750 ml

FILETTE STILL / SPARKLING | 375 ml

DORNA  STILL / SPARKLING | 750ml 

 locally sourced

35

Apă | Plată | Carbogazoasă

Lemonade & Fresh Juice
Limonade și fresh-uri

ESPRESSO 25

ESPRESSO DOUBLE 35

CAPPUCCINO 35

FLAT WHITE 40

CAFFE LATTE  35

ICE COFFEE 35

CAFFE FRAPPE 50

Coffee Cafea

ENGLISH BREAKFAST 30

CLASSIC GREEN | CEAI VERDE 30

JASMINE TEA | CEAI DE IASOMIE 30

EARL GREY 30

PEPPERMINT | CEAI DE MENTĂ 30

CAMOMILE | CEAI DE MUȘEȚEL 30

LEMON SKY | CEAI DE LĂMÂIE 30

RED BERRIES  | CEAI DE FRUCTE 30

Infused Hot Tea Ceai

35



Sucuri

25

25

25

25

25

35

35

Soft Drinks

COCA - COLA 

COCA - COLA ZERO 

FANTA

SPRITE

FEVER TREE TONIC 

RED BULL 

FIGA | LIGHT

 | 250ml

B E E R

Bere la Sticlă

30

30

35

35

40

 | 330ml

Bere Draft

35

40

Beer Bottle
BUCUR BLONDE 

BUCUR BRUNE 

1664 BLANC

CARLSBERG 0%

CARLSBERG        

NOAM

TUBORG

Beer Draught
BUCUR BLONDE  

CARLSBERG  

 | 400ml

35

35



C O C K T A I L S

HUGO  70

Prosecco, Elderflower syrup, sparkling water

APEROL SPRITZ 70

Prosecco, Aperol, sparkling water

ESPRESSO MARTINI 70

WHISKEY SOUR

AMARETTO SOUR

65

60

 | 120ml

MANHATTAN  70

Rye whisky, sweet vermouth, Angostura bitters

NEGRONI  70

gin, Campari, sweet vermouth

PALOMA  70

mezcal, grapefruit juice, lime juice

TOM COLLINS  70

gin, lemon juice, soda water

All Time Classics 

Vodka, Coffee Liqueur, cold brew coffee, syrup

Rye Whiskey, lemon juice, egg

Amaretto Liqueur, lemon juice, syrup

GIN & DRIVE (GIN 0% ABV) With Light Fever Tree Tonic 60

GINGER PEACH ICED TEA MOJITO 60

BLUEBERRY LAVENDER SMASH 60

Mocktails  | 200ml



 | 40|200ml

CITADELLE NO MISTAKE OLD TOM with Indian Tonic  65

LE TRIBUTE  with Mediterranean Tonic  65

TANQUERAY CLASSIC  with Indian Tonic  65

GUNPOWDER IRISH CERAMIC BOTTLE with Mediterranean Tonic 70

ROKU SAKURA BLOOM EDITION with Aromatic Tonic  70

HENDRICKS with Elderflower Tonic  70

HENDRICKS NEPTUNIA  with Mediterranean Tonic  75

HENDRICKS FLORA ADORA  with Elderflower Tonic  75

MONKEY 47  with Mediterranean Tonic  75

GIN MARE with Light Tonic  75

MAGURA ZAMFIREI WOLFPACK MOONLIGHT with Light Tonic  75

THE BOTANIST  with Elderflower Tonic  75

COPPERHEAD  with Mediterranean Tonic  75

Gin & Fever Tree Tonic



Spirits List



80

80

90

100

100

110

110

95

120

170

125

200

350

300

300

THE MACALLAN 12YO

NIKKA RARE OLD 

ABERLOUR TRIPLE CASK  

BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE 10YO  

ARRAN AMARONE CASK FINISH 

BALVENIE 12YO AMERICAN OAK 

LAPHROAIG 10YO 

THE GLENLIVET 15YO

GLENFIDDICH 18YO

THE MACALLAN 15YO

LAGAVULIN 16YO

TOGOUCHI 15YO

THE MACALLAN 18YO

ABERFELDY 21YO

GLENMORNAGIE SIGNET 

BALVENIE 25YO

HIGHLAND PARK 12 YO

500

JACK DANIELS 50

JACK DANIELS GENTLEMAN JACK 55

ROE&CO 55

AKASHI BLENDED WHISKY 55

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 55

CHIVAS REGAL 12YO 60

MICHTER’S STRAIGHT RYE 65

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK 70

MAKER’S MARK 70

BULLEIT 75

CHIVAS REGAL ROYAL SALUTE 21YO 170

BUSHMILLS 21YO 170

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL 330

Whisky

 | 40ml

S I N G L E   M A L T

      B L E N D 

60

 | 40ml



220

80

160

 | 40mlVodka

 | 40ml

55

65

65

65

85

120

105

Rum
DUPPY SHARE XO 

BOTRAN RESERVA BLANCA 

DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA 

DON PAPA 10YO

DON PAPA SHERRY CASK 

A.H. RIISE NON PLUS ULTRA  VERY RARE 

ZACAPA 23YO

ZACAPA XO 

BRUGAL 1888

200

 | 40ml

Tequila & Mezcal 
FORTALEZA BLANCO 55

DON JULIO BLANCO 55

DON JULIO REPOSADO 85

IDILICA CAFÉ 60

LE TRIBUTE – MEZCAL DURANGO 70

MONTELOBOS MEZCAL ENSAMBLE 

PATRON EL CIELO 

VOLCAN DE MI TIERRA XA LUMINOUS 

60

60

70

70

70

75

80

80

135

TITO’S

EIKO

KETEL ONE 

BELVEDERE

CIROC

GREY GOOSE 

UKIYO RICE 

BELVEDERE BARTEZEK 

BELVEDERE SMOGORY FOREST 

BELUGA GOLD LINE 

BELVEDERE B10 160

50

70

50FINLANDIA



40

40

40

40

40

40

40

45

45

45

Liquer, 
Port & Digestive 
AMARETTO DISARONNO 

AMARO DEL CAPO 

AMARO MONTENEGRO 

FERNET BRANCA 

FERNET BRANCA MENTA JÄGERMEISTER 

LIMONCELLO

COINTREAU 

DRAMBUIE

GRAND MARNIER  

PASSOA

SANDEMAN 20YO PORTO TAWNY  

SANDEMAN 30YO PORTO TAWNY 160

 | 40ml

 | 40ml

Cognac & Armagnac
COURVOISIER VSOP 55

MARTEL VSOP 60

HENNESEY VSOP 80

COURVOISIER XO 210

ARMAGNAC MARQUIS DE CASSADE 1988 160

MARTEL XO 160

CAMUS XO INTENSELY AROMATIC 170

HENNESY XO 260

80



Wine List



By The Glass  | 150ml

Laurent Perrier La Cuvée (France) 135

Carastelec Carassia Blanc de Blancs (Romania)

Villa Sandi Prosecco Superiore Millesimato (Italy)

Carastelec Carassia Rosé (Romania)

95

65

75

Davino – Domaine Ceptura Blanc (Romania)

Cramele Recaș – Solo Quinta (Romania)

Jidvei – Owner's Choice Maria Pinot Gris (Romania)

Gîrboiu – Bacanta Special Edition Șarbă (Romania)

Guy Saget – Pouilly-Fumé (France)

Castello Banfi – San Angelo Pinot Grigio Toscana (Italy)

75

70

60

65

105

70

Prince Știrbey – Novac (Romania)

Davino – Iacob (Romania)

Gitana - Saperavi (Romania)

Cramele Recaș – Selene Fetească Neagră (Romania)

Castello Banfi – Chianti Annata (Italy)

80

60

95

65

65

R E D W I N E

Davino – Domaine Ceptura Rosé (Romania)

Château d'Esclans - Whispering Angel Rosé (France)

65

65

R O S É W I N E

C H A M P A G N E & S P A R K L I N G

W H I T E W I N E



Dom Pérignon (France)

Ruinart Blanc de Blancs (France) 

Louis Roederer Cristal (France)

Laurent Perrier La Cuvée Rosé (France)

2400

1300

3200

1300

C H A M P A G N E

Davino – Domaine Ceptura Blanc (Romania)

SERVE – Cuvée Amaury (Romania)

Prince Știrbey – Crâmpoșie Selecționată (Romania)

Cramele Recaș – Solo Quinta (Romania)

Louis Latour – Chablis 1er Cru (France)

Marquis de Goulaine – Sancerre (France)

350

325

250

350

850

450

Cramele Recaș – Cuvée Überland (Romania)

Davino – Flamboyant (Romania)

Sarica-Niculițel – Prince Matei Merlot (Romania)

Prince Știrbey – Novac (Romania)

SERVE – Cuvée Guy de Poix (Romania)

Domeniul Bogdan – Pătrar Syrah (Romania)

Château Cheval Blanc – Le Petit Cheval (France)

Château Smith Haut Lafitte – Grand Cru Classé (France)

Castello Banfi – Poggio all'Oro Brunello di Montalcino (Italy)

Marchesi Antinori – Solaia (Italy)

450

720

450

375

720

650

2600

2800

2200

4500

R E D W I N E

Davino – Domaine Ceptura Rosé (Romania)

Château Minuty – Rosé et Or (France)

Domaines Ott – Château Romassan Rosé (France)

Cramele Recaș – Sole Rosé (Romania)

300

420

580

250

R O S É W I N E

W H I T E W I N E

Signature Selection  | 750ml



A-la-Carte Selection

Moët & Chandon (France)

Laurent Perrier La Cuvée (France) 

Carastelec Carassia Blanc de Blancs (Romania) 

Villa Sandi Prosecco Superiore Millesimato (Italy)

Raventós i Blanc Conca del Riu Blanc de Blancs (Spain)

Moët & Chandon Rosé (France)

Ruinart Rosé (France)

Carastelec Carassia Rosé (Romania) 

650

700

450

300

420

800

1500

400

C H A M P A G N E

SERVE – Cuvée Clémence (Romania)

Jidvei – Owner's Choice Maria Fetească Albă (Romania)

Cramele Recaș – Sole Chardonnay (Romania)

Villa Vinea – Riesling de Rin Selection (Romania)

Jidvei – Owner's Choice Maria Pinot Gris (Romania)

Cramele Recaș – Sole Fetească Regală (Romania)

Gîrboiu – Bacanta Special Edition Șarbă (Romania)

Cantine di Marzo – Greco di Tufo (Italy)

Castello Banfi – San Angelo Pinot Grigio Toscana (Italy)

Guy Saget – Pouilly-Fumé (France)

Cloudy Bay - Sauvignon Blanc (New Zealand)

250

270

250

220

270

250

300

385

370

490

585

Davino – Domaine Ceptura Rouge (Romania)

Viile Metamorfosis – Cabernet Sauvignon (Romania)

Avincis – Negru de Drăgășani  (Romania)

Davino – Iacob (Romania)

Gitana - Saperavi (Romania)

SERVE – Cuvée Guillaume (Romania)

Domeniul Bogdan – Primordial Fetească Neagră (Romania)

Crama Ferdi – Senor MB (Romania)

7Arts – Fetească Neagră (Romania)

Domeniul Bogdan – Pătrar Merlot (Romania)

Cramele Recaș – Selene Fetească Neagră (Romania)

Castello Banfi – Poggio alle Mura Brunello di Montalcino (Italy)

Castello Banfi – Chianti Annata (Italy) 

Cloudy Bay - Pinot Noir (New Zealand)

Bodega Norton – Lote Negro (Argentina)

Antinori – Tignanello (Italy)

510

225

325

300

480

250

400

680

350

650

300

900

310

750

650

1800

R E D W I N E

Château d'Esclans - Whispering Angel Rosé (France) 250

R O S É W I N E

W H I T E W I N E

 | 750ml






