



JORI

RESTAURANT



# Water

Apă | Plată | Carbogazoasă

FILETTE STILL / SPARKLING   375 ml	30
FILETTE STILL / SPARKLING   750 ml	35
DORNA STILL / SPARKLING   750ml locally sourced	35



250ml

# Lemonade & Fresh Juice

Limonade și fresh-uri

ORANGE JUICE   SUC DE PORTOCAL	35
GRAPEFRUIT JUICE   SUC DE GREPFRUT	35
LEMONADE   LIMONADĂ	40
kindly consult your waiter for the available flavours   ospătarul vă poate recomanda sortimentele disponibile astăzi	



# Infused Hot Tea

Ceai

ENGLISH BREAKFAST	30
CLASSIC GREEN   CEAI VERDE	30
JASMINE TEA   CEAI DE IASOMIE	30
EARL GREY	30
PEPPERMINT   CEAI DE MENTĂ	30
CAMOMILE   CEAI DE MUȘEȚEL	30
LEMON SKY   CEAI DE LĂMÂIE	30
RED BERRIES   CEAI DE FRUCTE	30



# Coffee

Cafea

ESPRESSO	25
ESPRESSO DOUBLE	35
AMERICANO	35
CAPPUCCINO	35
FLAT WHITE	40
CAFFE LATTE	35
ICE COFFEE	35
CAFFE FRAPPE	50

## B E E R

### Beer Bottle

330ml

Bere la Sticlă

BUCUR BLONDE	30
BUCUR BRUNE	30
1664 BLANC	35
CARLSBERG 0%	35
CARLSBERG	35
NOAM	40
TUBORG	35

### Beer Draught

400ml

Bere Draft

BUCUR BLONDE	35
CARLSBERG	40

### Soft Drinks

250ml

Sucuri

COCA - COLA	25
COCA - COLA ZERO	25
FANTA	25
SPRITE	25
FEVER TREE TONIC	25
RED BULL	35
FIGA   LIGHT	35

## All Time Classics

120ml

MANHATTAN	70
Rye whisky, sweet vermouth, Angostura bitters	
NEGRONI	70
gin, Campari, sweet vermouth	
PALOMA	70
mezcal, grapefruit juice, lime juice	
TOM COLLINS	70
gin, lemon juice, soda water	
HUGO	70
Prosecco, Elderflower syrup, sparkling water	
APEROL SPRITZ	70
Prosecco, Aperol, sparkling water	
ESPRESSO MARTINI	70
Vodka, Coffee Liqueur, cold brew coffee, syrup	
WHISKEY SOUR	65
Rye Whiskey, lemon juice, egg	
AMARETTO SOUR	60
Amaretto Liqueur, lemon juice, syrup	

## Mocktails

200ml

GIN & DRIVE (GIN 0% ABV) With Light Fever Tree Tonic	60
GINGER PEACH ICED TEA MOJITO	60
BLUEBERRY LAVENDER SMASH	60



# Gin & Fever Tree Tonic

40,200ml

CITADELLE NO MISTAKE OLD TOM with Indian Tonic	65
LE TRIBUTE with Mediterranean Tonic	65
TANQUERAY CLASSIC with Indian Tonic	65
GUNPOWDER IRISH CERAMIC BOTTLE with Mediterranean Tonic	70
ROKU SAKURA BLOOM EDITION with Aromatic Tonic	70
HENDRICKS with Elderflower Tonic	70
HENDRICKS NEPTUNIA with Mediterranean Tonic	75
HENDRICKS FLORA ADORA with Elderflower Tonic	75
MONKEY 47 with Mediterranean Tonic	75
GIN MARE with Light Tonic	75
MAGURA ZAMFIREI WOLFPACK MOONLIGHT with Light Tonic	75
THE BOTANIST with Elderflower Tonic	75
COPPERHEAD with Mediterranean Tonic	75





JORI

RESTAURANT



## Spirits List



# Whisky

40ml

## SINGLE MALT

THE MACALLAN 12YO	80
NIKKA RARE OLD	80
ABERLOUR TRIPLE CASK	90
BRUICHLADDICH PORT CHARLOTTE 10YO	100
ARRAN AMARONE CASK FINISH	100
BALVENIE 12YO AMERICAN OAK	110
LAPHROAIG 10YO	110
THE GLENLIVET 15YO	95
GLENFIDDICH 18YO	120
THE MACALLAN 15YO	170
LAGAVULIN 16YO	125
TOGOUCHI 15YO	200
THE MACALLAN 18YO	350
ABERFELDY 21YO	300
GLENMORNAGIE SIGNET	300
BALVENIE 25YO	500
HIGHLAND PARK 12 YO	60

## BLEND

	40ml
JACK DANIELS	50
JACK DANIELS GENTLEMAN JACK	55
ROE&CO	55
AKASHI BLENDED WHISKY	55
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL	55
CHIVAS REGAL 12YO	60
MICHTER'S STRAIGHT RYE	65
JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK	70
MAKER'S MARK	70
BULLEIT	75
CHIVAS REGAL ROYAL SALUTE 21YO	170
BUSHMILLS 21YO	170
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL	330

# Vodka

40ml

FINLANDIA	50
TITO'S	50
EIKO	60
KETEL ONE	60
BELVEDERE	70
CIROC	70
GREY GOOSE	70
UKIYO RICE	75
BELVEDERE BARTEZEK	80
BELVEDERE SMOGORY FOREST	80
BELUGA GOLD LINE	135
BELVEDERE B10	160

# Rum

40ml

DUPPY SHARE XO	55
BOTRAN RESERVA BLANCA	65
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA	65
DON PAPA 10YO	65
DON PAPA SHERRY CASK	70
A.H. RIISE NON PLUS ULTRA <small>VERY RARE</small>	120
ZACAPA 23YO	105
ZACAPA XO	200
BRUGAL 1888	85

# Tequila & Mezcal

40ml

FORTALEZA BLANCO	55
DON JULIO BLANCO	55
DON JULIO REPOSADO	85
IDILICA CAFÉ	60
LE TRIBUTE – MEZCAL DURANGO	70
MONTELOBOS MEZCAL ENSAMBLE	80
PATRON EL CIELO	160
VOLCAN DE MI TIERRA XA LUMINOUS	220

| 40ml

## Cognac & Armagnac

COURVOISIER VSOP	55
MARTEL VSOP	60
HENNESEY VSOP	80
COURVOISIER XO	210
ARMAGNAC MARQUIS DE CASSADE 1988	160
MARTEL XO	160
CAMUS XO INTENSELY AROMATIC	170
HENNESEY XO	260



## Liquer, Port & Digestive

| 40ml

AMARETTO DISARONNO	40
AMARO DEL CAPO	40
AMARO MONTENEGRO	40
FERNET BRANCA	40
FERNET BRANCA MENTA JÄGERMEISTER	40
LIMONCELLO	40
COINTREAU	40
DRAMBUIE	45
GRAND MARNIER	45
PASSOA	45
SANDEMAN 20YO PORTO TAWNY	80
SANDEMAN 30YO PORTO TAWNY	160





## Wine List



# By The Glass | 150ml



## CHAMPAGNE & SPARKLING

Laurent Perrier La Cuvée ( <i>France</i> )	135
Carastelec Carassia Blanc de Blancs ( <i>Romania</i> )	95
Villa Sandi Prosecco Superiore Millesimato ( <i>Italy</i> )	65
Carastelec Carassia Rosé ( <i>Romania</i> )	75

## WHITE WINE

Davino – Domaine Ceptura Blanc ( <i>Romania</i> )	75
Cramele Recaş – Solo Quinta ( <i>Romania</i> )	70
Jidvei – Owner's Choice Maria Pinot Gris ( <i>Romania</i> )	60
Gîrboiu – Bacanta Special Edition Şarbă ( <i>Romania</i> )	65
Guy Saget – Pouilly-Fumé ( <i>France</i> )	105
Castello Banfi – San Angelo Pinot Grigio Toscana ( <i>Italy</i> )	70

## RED WINE

Prince Ştirbey – Novac ( <i>Romania</i> )	80
Davino – Iacob ( <i>Romania</i> )	60
Gitana – Saperavi ( <i>Romania</i> )	95
Cramele Recaş – Selene Fetească Neagră ( <i>Romania</i> )	65
Castello Banfi – Chianti Annata ( <i>Italy</i> )	65

## ROSÉ WINE

Davino – Domaine Ceptura Rosé ( <i>Romania</i> )	65
Château d'Esclans – Whispering Angel Rosé ( <i>France</i> )	65



# Signature Selection | 750ml



## CHAMPAGNE

Dom Pérignon ( <i>France</i> )	2400
Ruinart Blanc de Blancs ( <i>France</i> )	1300
Louis Roederer Cristal ( <i>France</i> )	3200
Laurent Perrier La Cuvée Rosé ( <i>France</i> )	1300

## WHITE WINE

Davino – Domaine Ceptura Blanc ( <i>Romania</i> )	350
SERVE – Cuvée Amaury ( <i>Romania</i> )	325
Prince Știrbey – Crâmpoșie Selecționată ( <i>Romania</i> )	250
Cramele Recaș – Solo Quinta ( <i>Romania</i> )	350
Louis Latour – Chablis 1er Cru ( <i>France</i> )	850
Marquis de Goulaine – Sancerre ( <i>France</i> )	450

## RED WINE

Cramele Recaș – Cuvée Überland ( <i>Romania</i> )	450
Davino – Flamboyant ( <i>Romania</i> )	720
Sarica-Niculitel – Prince Matei Merlot ( <i>Romania</i> )	450
Prince Știrbey – Novac ( <i>Romania</i> )	375
SERVE – Cuvée Guy de Poix ( <i>Romania</i> )	720
Domeniul Bogdan – Pătrar Syrah ( <i>Romania</i> )	650
Château Cheval Blanc – Le Petit Cheval ( <i>France</i> )	2600
Château Smith Haut Lafitte – Grand Cru Classé ( <i>France</i> )	2800
Castello Banfi – Poggio all'Oro Brunello di Montalcino ( <i>Italy</i> )	2200
Marchesi Antinori – Solaia ( <i>Italy</i> )	4500

## ROSÉ WINE

Davino – Domaine Ceptura Rosé ( <i>Romania</i> )	300
Château Minuty – Rosé et Or ( <i>France</i> )	420
Domaines Ott – Château Romassan Rosé ( <i>France</i> )	580
Cramele Recaș – Sole Rosé ( <i>Romania</i> )	250



# A-la-Carte Selection

| 750ml

## CHAMPAGNE

Moët & Chandon ( <i>France</i> )	650
Laurent Perrier La Cuvée ( <i>France</i> )	700
Carastelec Carassia Blanc de Blancs ( <i>Romania</i> )	450
Villa Sandi Prosecco Superiore Millesimato ( <i>Italy</i> )	300
Raventós i Blanc Conca del Riu Blanc de Blancs ( <i>Spain</i> )	420
Moët & Chandon Rosé ( <i>France</i> )	800
Ruinart Rosé ( <i>France</i> )	1500
Carastelec Carassia Rosé ( <i>Romania</i> )	400

## WHITE WINE

SERVE – Cuvée Clémence ( <i>Romania</i> )	250
Jidvei – Owner's Choice Maria Fetească Albă ( <i>Romania</i> )	270
Cramele Recaș – Sole Chardonnay ( <i>Romania</i> )	250
Villa Vinea – Riesling de Rin Selection ( <i>Romania</i> )	220
Jidvei – Owner's Choice Maria Pinot Gris ( <i>Romania</i> )	270
Cramele Recaș – Sole Fetească Regală ( <i>Romania</i> )	250
Girboiu – Bacanta Special Edition Șarbă ( <i>Romania</i> )	300
Cantine di Marzo – Greco di Tufo ( <i>Italy</i> )	385
Castello Banfi – San Angelo Pinot Grigio Toscana ( <i>Italy</i> )	370
Guy Saget – Pouilly-Fumé ( <i>France</i> )	490
Cloudy Bay – Sauvignon Blanc ( <i>New Zealand</i> )	585

## RED WINE

Davino – Domaine Ceptura Rouge ( <i>Romania</i> )	510
Viile Metamorfosis – Cabernet Sauvignon ( <i>Romania</i> )	225
Avincis – Negru de Drăgășani ( <i>Romania</i> )	325
Davino – Iacob ( <i>Romania</i> )	300
Gitana – Saperavi ( <i>Romania</i> )	480
SERVE – Cuvée Guillaume ( <i>Romania</i> )	250
Domeniul Bogdan – Primordial Fetească Neagră ( <i>Romania</i> )	400
Crama Ferdi – Senor MB ( <i>Romania</i> )	680
7Arts – Fetească Neagră ( <i>Romania</i> )	350
Domeniul Bogdan – Pătrar Merlot ( <i>Romania</i> )	650
Cramele Recaș – Selene Fetească Neagră ( <i>Romania</i> )	300
Castello Banfi – Poggio alle Mura Brunello di Montalcino ( <i>Italy</i> )	900
Castello Banfi – Chianti Annata ( <i>Italy</i> )	310
Cloudy Bay – Pinot Noir ( <i>New Zealand</i> )	750
Bodega Norton – Lote Negro ( <i>Argentina</i> )	650
Antinori – Tignanello ( <i>Italy</i> )	1800

## ROSÉ WINE

Château d'Esclans – Whispering Angel Rosé ( <i>France</i> )	250
---	-----



